
                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Ημερομηνία: 16/11/2016
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                                                                          Αριθμ. Πρωτ.:  -- 1187  --             
Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. - ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ                                                       
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ   27  ΗΣ

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
             Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων των άρθρων 103 (σύσταση συγχώνευση
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου), 67 (σύγκληση του δημοτικού συμβουλίου) του Ν. 3852/2010 και
του άρθρου 234 (Λειτουργία του διοικητικού συμβουλίου και εποπτεία) του Ν. 3463/2006, δημοσιεύουμε
πίνακα  των  θεμάτων,  τα  οποία  συζητήθηκαν  κατά  την  27η  τακτική συνεδρίαση  του  Διοικητικού
Συμβουλίου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  «ΚΑΠΗ –  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ –  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» για το έτος 2016, η οποία πραγματοποιήθηκε  στις 11 του μήνα Νοεβρίου του έτους 2016
ημέρα  Παρασκευή  και ώρα  11:00 π.μ.,  στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Τανάγρας, με την υπ’
αριθμ.  1164/4-11-2016 πρόσκληση,  παρευρέθηκαν τα  μέλη  του  Δ.Σ.  (1)  ο  κος Γκίνης  Ιωάννης
(Πρόεδρος), (2) ο κος Κουρουτός Μιχαήλ, (3) ο κος Χαρίσης Ξενοφών,(4)η κα Καμπίτη Μαρία, (5)η
κα Καββά Βασιλική, & (6) η κα Καλύβα Παναγιώτα,  ..
Απόντες: Η κα Καμπιώτου – Λιάπη Γεωργία, ο κος Δριχούτης Διομήδης, ο κος  Πέτρου Χρήστος ο κος

Αικατερίνης Αθανάσιος ο κος Αναστασίου Κωνσταντίνος .
Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα και λήφθηκαν οι αντίστοιχες αποφάσεις 
(από την υπ’ αριθμ. 129/2016 έως και την υπ’ αριθμ. 140/2016, όπως αναφέρεται παρακάτω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ
Αριθ. Απόφ.
129/2016

1ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  διαγραφών  νηπίων
από τον μήνα Οκτώβριο  από
τον  Παιδικό  σταθμό
Σχηματαρίου

ΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ  αποφάσισε  την  διαγραφή  των
ανωτέρω  νηπίων,  από  τον  Παιδικό  Σταθμό
Σχηματαρίου, από τον μήνα Οκτώβριο έτους 2016.

Αριθ. Απόφ.
130/2016

2ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  εγγραφής  του  νηπίου
DUMITRIU  LAURENTIU
στον  Παιδικό  σταθμό
Οινοφύτων. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ την εγγραφή του «DUMITRIU 
LAURENTIU», στον Παιδικό Σταθμό Οινοφύτων, από 
τον μήνα Οκτώβριο  έτους 2016.

αριθ. Απόφ.
131/2016

3ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  εγγραφής  του  νηπίου
HABIBA   ELGAMAL  στον
Παιδικό σταθμό Αγίου Θωμά. 

ΑΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ  αποφασίζει  την εγγραφή  της
«HABIBA ELGAMAL», στον Παιδικό Σταθμό Αγίου
Θωμά από τον μήνα  Νοέμβριο του 2016.

αριθ. Απόφ.
132/2016

4ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
αποδοχή   και  έγκριση  της
δωρεάν  παραχώρησης  του
χώρου  του  γυμναστηρίου
¨ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ”  για  την
εκγύμναση  των  μελών  των
ΚΑΠΗ του Ν.Π.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  την αποδοχή της προσφοράς της 
κας Καλπένη Παναγιώτας για παραχώρηση του 
πολυχώρου του γυμναστηρίου στο Δήλεσι Βοιωτίας .

1



αριθ. Απόφ.
133/2016

5ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
συγκρότηση:επιτροπής
αξιολόγησης  ενστάσεων
διαδικασιών  σύναψης
δημοσίων  συμβάσεων  του
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας».

 ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ συγκροτεί την Επιτροπή 
αξιολόγησης ενστάσεων διαδικασιών σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων, για το Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου 
Τανάγρας, από τρία (3) μέλη, ως εξής:Τακτικά μέλη 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ,ΔΗΜΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, 
ΚΟΥΜΑΝΤΖΑ ΚΩΝ/ΝΑ Αναπληρωματικά Μέλη
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΣΗ, ΣΤΕΡΠΗ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΚΟΡΑΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ. Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται η 
Καρλατήρας Κων/νος. Αντιπρόεδρος της επιτροπής 
ορίζεται η Δημάκη Βασιλική

αριθ. Απόφ.
134/2016

6ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  του  λογαριασμού
εσόδων  εξόδων  του  Ν.Π.Δ.Δ.
«Κ.Α.Π.Η.  -  ΠΑΙΔΙΚΟΣ
ΣΤΑΘΜΟΣ  -ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΩΔΕΙΟ  ΔΗΜΟΥ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ», που αφορούν το
διάστημα από 01-01-2016 έως
31-10-2016.

 ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει τους λογαριασμούς 
εσόδων – εξόδων, που αφορά το χρονικό διάστημα από 
1/1/2016 έως 31/10/2016 και υποβλήθηκαν με το υπ’ 
αριθμ. 16.253/3-11-2016 έγγραφο της Δημοτικής Ταμία
κας Μαρίας Τουμάζου, σύμφωνα τις διατάξεις του 
άρθρου 48 του Β.Δ. της 17/05/1959 (ΦΕΚ 114/Α΄/15-
06-1959) 

αριθ. Απόφ.
135/2016

7ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
5.000,00 €  σε  βάρος  του
02.00.6142.04  με  τίτλο
«Αμοιβή  Ορκωτών  λογιστών
για έλεγχο χρήσης  2013»,  για
έλεγχο  Οικονομικών
Καταστάσεων  χρήσης  2013
του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας
από Ορκωτό Λογιστή. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την Τεχνική έκθεση και 
εγκρίνει τη δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 
5.000,00 €, σε βάρος του Κ.Α. 02.00.6142.04 με τίτλο: 
«Αμοιβή Ορκωτών λογιστών για έλεγχο χρήσης 2013» 
του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου
Τανάγρας, οικονομικού έτους 2016, για την παροχή 
υπηρεσιών ελέγχου των οικονομικών καταστάσεων 
έτους 2013  του Ν.Π.Δ.Δ. από ορκωτό ελεγκτή – 
λογιστή . 

αριθ. Απόφ.
136/2016

8ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
5.000,00 €  σε  βάρος  του
02.00.6142.05  με  τίτλο
«Αμοιβή  Ορκωτών  λογιστών
για έλεγχο χρήσης  2014»,  για
έλεγχο  Οικονομικών
Καταστάσεων  χρήσης  2014
του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας
από Ορκωτό Λογιστή. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την Τεχνική έκθεση και 
εγκρίνει τη δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 
5.000,00 €, σε βάρος του Κ.Α. 02.00.6142.05 με τίτλο: 
«Αμοιβή Ορκωτών λογιστών για έλεγχο χρήσης 2014» 
του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου
Τανάγρας, οικονομικού έτους 2016, για την παροχή 
υπηρεσιών ελέγχου των οικονομικών καταστάσεων 
έτους 2014  του Ν.Π.Δ.Δ. από ορκωτό ελεγκτή – 
λογιστή . 

αριθ. Απόφ.
137/2016

9ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
223,20 €  σε  βάρος  του
02.15.6471  με  τίτλο  «Έξοδα
πολιτιστικών
δραστηριοτήτων»,  για  την
πραγματοποίηση  παράστασης
θεάτρου  σκιών  στον  Π.Σ.
Σχηματαρίου του Ν.Π.Δ.Δ. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει  την τεχνική  έκθεση &
εγκρίνει  την  δαπάνη  και  ψηφίζει  πίστωση  ποσού
225,00€ σε βάρος του ΚΑ 02.15.6471 με τίτλο “Έξοδα
Πολιτιστικών  Δραστηριοτήτων”για  την
πραγματοποίηση  παράστασης  θεάτρου  σκιών  στον
Π.Σ. Σχηματαρίου του Ν.Π.Δ.Δ..

2



αριθ. Απόφ.
138/2016

10ο.-ΘΕΜΑ
Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
334,00 €  σε  βάρος  του
02.15.6699.05  με  τίτλο
«Ψυχαγωγικό  εκπαιδευτικό
υλικό για την απασχόληση των
παιδιών  του  Π.Σ.  του  Ν.Π.»,
για  την  προμήθεια
ψυχαγωγικού  εκπαιδευτικού
υλικού  για  την  απασχόληση
των  παιδιών  των   Π.Σ.  του
Ν.Π.Δ.Δ.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει  την τεχνική  έκθεση &
εγκρίνει  την  δαπάνη  και  ψηφίζει  πίστωση  ποσού
334,00€  σε  βάρος  του  ΚΑ  02.15.6699.05  με  τίτλο
«Ψυχαγωγικό  εκπαιδευτικό  υλικό  για  την
απασχόληση των παιδιών του Π.Σ. του Ν.Π.»για την
προμήθεια  ψυχαγωγικού  εκπαιδευτικού  υλικού  για
την  απασχόληση  των  παιδιών  των   Π.Σ.  του
Ν.Π.Δ.Δ.

αριθ. Απόφ.
139/2016

11ο.-ΘΕΜΑ 
Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
998,20 €  σε  βάρος  του
02.15.7135.03  με  τίτλο
«Λοιπός Εξοπλισμός», για την
προμήθεια  Τηλεοράσεων,  cd
player  & ηλεκτρικής  σκούπας
για  τις  ανάγκες  των  παιδικών
σταθμών  του  Ν.Π.  Δήμου
Τανάγρας.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση  ποσού  998,20€  σε  βάρος  του  ΚΑ
02.15.7135.03 με τίτλο «Λοιπός Εξοπλισμός »για την
προμήθεια  Τηλεοράσεων,  cd  player  & ηλεκτρικής
σκούπας για τις ανάγκες των παιδικών σταθμών του
Ν.Π.

αριθ. Απόφ.
140/2016

12ο.ΘΕΜΑ
Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
8.600,00 €  σε  βάρος  του
02.00.6142.02  με  τίτλο
«Αμοιβές  Λογιστών»,  για  την
παροχή  υπηρεσιών
παρακολούθησης  της
διπλογραφικής  λογιστικής
μεθόδου  για  το  β'  εξάμηνο
έτους  2016  και  την  σύνταξη
οικονομικών  καταστάσεων
έτους 2015 του Ν.Π.Δ.Δ. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει
πίστωση  ποσού  8.600,00€  σε  βάρος  του  ΚΑ
02.00.6142.02 με τίτλο «Αμοιβές Λογιστών» για την
παροχή  υπηρεσιών  παρακολούθησης  της
διπλογραφικής  λογιστικής  μεθόδου  για  το  β'
εξάμηνο  έτους 2016 και την σύνταξη οικονομικών
καταστάσεων έτους 2015 του Ν.Π.Δ.Δ.

Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

3


	Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ

